 ШАРОВЫЕ КРАНЫ
И ПОВОРОТНЫЕ ЗАТВОРЫ
ДЛЯ ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКИ
Выпуск 13.2
epl
osn
ab.

с магнитными пускателями и световую индикацию положения шара.
Внимание: для обеспечения доступа к механизмам управления запорной арматуры, располагаемой
в труднодоступных местах, возможно изготовление шаровых кранов с увеличенной высотой штока.
Минимальное увеличение высоты от стандартной составляет 200 мм.
epl
osn
ab.
ru
6
Толстостенный редуцированный (стандартнопроходный) шаровой кран
для установки в камерах, павильонах и тепловых пунктах.
DN PN Код D D1 D2 D3 S1 Н H1 A L B Топ -
фланец Kv Масса,
кг
100 25 T1.2-11-100-2 80 108 168,3 125 6,3 240 97 178 325 199 F07 470 11
125 25 T1.2-11-125-2 100 133 177,8 200 6,3 253 96 223 325 212 F10 830 17,9
150 25 T1.2-11-150-2 125 159 219,1 200 6,3 273 103 223 350 232 F10 1150 22,3
200 25 T1.2-11-200-2 150 219 273 250 7,1 292 92 268 400 244 F12 1750 44,8
250 25 T1.2-11-250-2 200 273 355.6 300 8,8 292 108 299 530 295 F14 1750 89
Внимание: для обеспечения доступа к механизмам управления запорной арматуры, располагаемой
в труднодоступных местах, возможно изготовление шаровых кранов с увеличенной высотой штока.
Минимальное увеличение высоты от стандартной составляет 250 мм.
Корпус: